
 

 

  На основу члана 55. став 1. тачка 10), члана 57. и 109. став 4. Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Општина Куршумлија 

ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 ЗА ПАРТИЈУ 4 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Општине Куршумлија 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.kursumlija.org 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска и општинска управа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Јавна набавка мале вредности. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Добра.  

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:   

Предмет јавне набавке је: „Набавка робе и материјала за покретање, развој и 

унапређење доходовних активности у пољопривредној, занатској, услужној или другој 

области за интерно расељена лица док су у расељеништву, по партијама“: - Партија 4) 

корисник 5: Набавка тракторске фрезе,   

Ознака из општег речника набавке: 16000000 Пољопривредне машине. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА ПАРТИЈУ 4: 110.000,00 динара 

без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА ЗА ПАРТИЈУ 4: 

 Наручилац је у овом поступку за Партију 4. примио три  благовремене понуде и 

то: 

Понуда понуђача: ТR„STANDARD TRADE“ из Земуна, улица  Цвијићева бб.  

Понуда је примљена  дана 19.04.2019. године у 09:30 часова и заведена под бројем III-

404/1-40-1, одбијена је из следећег разлога: Понуђач је у својој понуди  понудио цену 

од 182.300,00 динара без ПДВ-а, што прелази процењену вредност набавке за Партију 

4. која износи 110.000,00 динара без ПДВ-а.  

Понуда понуђача: Т „AGROPHARM JOVANOVIĆ“ ДОО из Куршумлије, 

улица  Топличка бр.17.  Понуда је примљена  дана 22.04.2019. године у 07:20 часова и 

заведена под бројем III-404/1-40-2, одбијена је из следећег разлога: Понуђач је у својој 

понуди  понудио цену од 140.000,00 динара без ПДВ-а, што прелази процењену 

набавке за Партију 4. која износи 110.000,00 динара без ПДВ-а.  

Понуда понуђача: „АГРОСТАНДАРД ПЛУС“ ДОО из Новог Сада, улица  

Бајчи Жилинског бр.5а, одбијена је из следећег разлога: Понуђач је у својој понуди  

http://www.kursumlija.org/


 

 

понудио цену од 138.000,00 динара без ПДВ-а, што прелази процењену набавке за 

Партију 4. која износи 110.000,00 динара без ПДВ-а.  

 

РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА ЗА ПАРТИЈУ 4:  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца за партију 4, 

пристигле су 3 (три)  благовремене понуде које прелазе процењену вредност. 

 

КАДА ЋЕ ПОСТУПАК БИТИ ПОНОВО СПРОВЕДЕН ЗА ПАРТИЈУ 4: 

 Поступак за партију 4. ће се поновити након истека рока за поднешење захтева 

за заштиту права понуђача.  

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:  

Службеник за јавне набавке: 

е-mail адреса: javnenabavke@kursumlija.org, 

Факс: 027-381-785   
 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

